

ÅÆØ 289 ApS

Niels Engersvej 9
6720 Fanø

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Hans S. Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÅÆØ 289 ApS
Niels Engersvej 9
6720 Fanø

CVR-nr: 13098875
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består hovedsagligt i investering i anden virksomhed, investering i aktier samt i udlånsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

selskabet har i regnskabsåret 2018/2019 opnået et mindre tilfredsstillende resultat på kr. 44.988

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af regnskabet væsentligt.

Fremtiden

For det kommende regnskabsår forventes et bedre resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger		-4.850	-3.873
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		106.033	184.627
Bruttoresultat		101.183	180.754
Resultat af ordinær primær drift		101.183	180.754
Andre finansielle indtægter		85.048	60.301
Øvrige finansielle omkostninger		-121.243	-221.122
Ordinært resultat før skat		64.988	19.933
Skat af årets resultat		-20.000	0
Årets resultat		44.988	19.933
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.330	-3.927
Overført resultat		-126.342	-76.140
I alt		44.988	19.933

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		494.374	388.341
Finansielle anlægsaktiver i alt		494.374	388.341
Anlægsaktiver i alt		494.374	388.341
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		334.000	614.500
Tilgodehavende skat		7.484	4.500
Andre tilgodehavender		836.645	776.426
Tilgodehavender i alt		1.178.129	1.395.426
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.561.070	1.318.420
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.561.070	1.318.420
Likvide beholdninger		407.405	484.639
Omsætningsaktiver i alt		3.146.604	3.198.485
Aktiver i alt		3.640.978	3.586.826

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		107.840	36.510
Overført resultat		2.447.840	2.574.182
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		2.780.680	2.835.692
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		860.298	751.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		860.298	751.134
Gældsforpligtelser i alt		860.298	751.134
Passiver i alt		3.640.978	3.586.826

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret